



Kasy **ELZAB Alfa Max** i **ELZAB Alfa Max E** to nowa linia wzornicza kas fiskalnych ELZAB o najwyższej jakości i funkcjach dostępnych do tej pory jedynie w kasach systemowych. Kasy z rodziny ELZAB Alfa Max dedykowane są do pracy w średnich i dużych placówkach handlowych.

WARTE PODKREŚLENIA

- kopia elektroniczna paragonów na karcie microSD o pojemności wystarczającej na 5 lat codziennej pracy kasy (w wersji Alfa Max E)
- możliwość przeglądania, korygowania lub usuwania pozycji paragonu przed jego zamknięciem
- programowalna klawiatura z możliwością zdefiniowania 139 klawiszy np. szybkiej sprzedaży, rabatów, płatności, raportów
- system lojalnościowy oparty na kodach kreskowych i kartach chipowych (w wersji 16 383 PLU)
- mechanizm wymiany papieru *easy load* typu „wrzucić i pracuj”
- możliwość przypisania dodatkowych kodów kreskowych do towaru
- funkcje wspomagające pracę kasjera, np. poprzez definiowanie rabatów (wielopoziomowe), maksymalnych sum paragonów i ilości gotówki w szufladzie
- możliwość zaprogramowania rabatów automatycznych, np. według ilości, wartości, czasu trwania promocji, grup towarowych (w wersji 16 383 PLU)
- elastyczna współpraca z wagami (m.in. doważanie, możliwość sprzedaży z wagi ELZAB Prima K)
- dwie opcje kolorystyczne obudowy grafitowo-czarna (w wersji 8 191 PLU), brązowo-srebrna (w wersji 16 383 PLU)

ZDANIEM EKSPERTA

„Duży i wyraźny wyświetlacz, przemyślany układ klawiatury, mechanizm *easy load* znakomita współpraca z wagami znacznie przyspieszają obsługę klientów. System lojalnościowy i zestaw automatycznych rabatów pozwala na zaawansowane zarządzanie sprzedażą.”



Wyświetlacz



Zapis kopii paragonu na karcie microSD



Programowalna klawiatura

CECHY UŻYTKOWE

WYŚWIETLACZ KASJERA

Kasa posiada czytelny czteroliniowy wyświetlacz kasjera (24 znaki w linii), który pozwala na wygodne przeglądanie sprzedawanych pozycji, ułatwia i przyspiesza poruszanie się po menu kasy.

Nabieżąco wyświetlana jest suma paragonu. Przy podsumowaniu widoczna jest liczba pozycji, suma do zapłaty, otrzymana kwota płatności od klienta, reszta do wydania. Swobodny przegląd pozycji paragonowych ułatwia kasjerowi pracę także w sytuacjach, gdy konieczne jest ich anulowanie.

WYŚWIETLACZ KLIENTA

Segmentowy 9-cyfrowy wyświetlacz klienta może pracować w różnych pozycjach. W zależności od potrzeb wyświetlacz można wysunąć w górę, obrócić (zakres regulacji obrotu 340 stopni), a także pochylić (w zakresie 30 stopni). Wszystko to, by zapewnić klientowi komfort odczytu niezależnie od miejsca i panujących na stanowisku sprzedaży warunków oświetlenia.

KOPIA ELEKTRONICZNA

Kasa ELZAB Alfa Max E umożliwia przechowywanie elektronicznych kopii paragonów na karcie microSD i tworzenie kopii bezpieczeństwa. Pojemność karty wystarcza na co najmniej 5 lat pracy kasy.

Gniazdo karty zabezpieczone jest metalową osłoną, która chroni kartę przed wyjęciem przez osoby nieuprawnione lub zgubieniem.

KLAWIATURA

Praktyczna klawiatura z szybkim dostępem do 38 klawiszy funkcyjnych i numerycznych oraz 35 klawiszy znakowych z możliwością definiowania funkcji.

FUNKCJE USPRAWNIAJĄCE OBSŁUGĘ - WYBÓR TRYBU SPRZEDAŻY

Sprzedaż na kasie można prowadzić w trybie, do którego przyzwyczajony jest użytkownik (komputerowym, ECR). W zależności od organizacji sklepu można ustawić wybieranie towaru według numeru, kodu kreskowego lub nazwy.

EDYCJA PARAGONU, PODGLĄD SPRZEDAŻY

Funkcja edycji, szczególnie przy długich paragonach, może być wykorzystywana do kontroli poszczególnych pozycji. W czasie tworzenia paragonu możliwe jest wyświetlenie wartości podsumy i kontrola ilości zrealizowanych pozycji. Funkcja wyświetlania sprzedaży pozwala na przeglądanie ilości i wartości sprzedanych towarów, a dla opakowań zwrotnych ilości i wartości zwrotów. Funkcja podglądu paragonu umożliwi chwilowe wysunięcie paragonu w celu sprawdzenia ostatnio wydrukowanej linii.

DOSTĘPNE KOLORY OBUDOWY



brąz-srebrny



grafit-czarny

PARAMETRY TECHNICZNE

Ilość towarów (PLU)	8 191 / 16 383
Ilość grup towarowych	99
Ilość towarów wiązanych	256 par
Liczba kasjerów	30
Pojemność bufora pozycji paragonowych	15 104
Mechanizm drukujący	termiczny, 52,5 mm/s podwójna szerokość i podwójna wysokość
Wyświetlacz kasjera	alfanumeryczny LCD, podświetlany, 4x24 znaki
Wyświetlacz klienta	LED, 9-cyfrowy z dwoma dodatkowymi komunikatami, regulacja w 3 płaszczyznach: obracany, wysuwany, pochylany
Klawiatura	73 klawisze, 139 klawiszy definiowalnych
Złącza	- komputer - terminal kart płatniczych - waga - czytnik kodów kreskowych - szuflada kasowa - rozszerzenie (monitoring, drukarka zamówień, czytnik Bonus)
Zasilanie	- sieć 230 V - akumulator wewnętrzny (Li-Ion) - instalacja samochodowa 12/24 V
Masa	- 2,2 kg (ELZAB Alfa Max) - 2,0 kg (ELZAB Alfa Max E)
Wymiary (gł. x szer. x wys.)	319 x 340 x 116 mm
Materiały eksploatacyjne i akcesoria	- papier termiczny 57 mm / 40 m (ELZAB Alfa Max) - papier termiczny 57 mm / 80 m (ELZAB Alfa Max E) - karta microSD 2 GB, 4 GB, 8 GB - nakładka ochronna na klawiaturę

Partner handlowy: